



KOZMETİK DAVASI NASIL BAŞLADI



Kozmetik davası nasıl başladı

12 Eylül Perşembe 2019 10:15



Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “kozmetik” kelimesinin nasıl gündeme geldiğini inceledi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, önceki günkü açıklamasında Amerikan yönetiminin Suriye’de Fırat’ın doğrusundaki politikasını eleştirerek “Atıldığı ya da atıldığı söylenen adımlar kozmetik adımlardır” demişti.

Bakan Çavuşoğlu’nun “kozmetik” ifadesi dikkat çekti.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “kozmetik” kelimesinin nasıl gündeme geldiğini inceledi.

Aytunç Erkin, “ABD’yi kozmetik adım atmakla eleştiren iktidar gerçek adım atabilmeli!” başlıklı yazısında, “Kemal Kılıçdaroğlu’nun, 9 yıl önce Arınç için kurduğu cümle bugün Çavuşoğlu’nun ‘kozmetik adımlar’ tespitini bize daha iyi anlatıyor” ifadelerini kullandı.

İşte o yazı...

- Bakan Mevlüt Çavuşoğlu, “Ortak devriye dışında atıldığı söylenen adımlar kozmetik” dedi
- AKP’li Bülent Arınç, 9 yıl önce FETÖ’nün ‘Kozmik Oda’ operasyonuna ‘Kozmetik Oda’ demişti
- Kılıçdaroğlu da “Kozmetik oda diyerek olayı karikatürize etmiyor musunuz?” diye eleştirmişti

- Bugün, ABD, FETÖ, YPG ve adalet konusunda 'kozmetiğe-makyaja' değil gerçeğe ihtiyaç var



1 – Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu önceki gün “İkinci bir Menbiç olmaması için uyarılar yaptık. Şu anda ortak devriyeler var evet, ama bunun dışında atılan adımlar ya da atıldığı söylenen adımlar kozmetik adımlardır” dedi. Çavuşoğlu'nun siyasete yeni bir 'terim' kazandırdığı söylendi....Doğru mu? Değil. İlk önce kozmetik kelimesinin kelime anlamına bakalım:

“... Kozmetik kavramı Türkçe'ye Fransızca'dan geçmiş. Kökeni Yunanca kozmos (düzen veya güzelleştirme, çeki düzen verme) kavramına dayanır. Bu kökten Yunanca kosmein (güzelleştirmek, çeki düzen vermek) fiili ve kosmetikos kavramı türemiş... Yani... Bir kimseyi daha çekici hale getirmek ya da görünüm sorunlarını gidermek için kullanılan ürünleri, uygulanan bakım ve tedavileri kapsayan bir kavram. Kozmetiğin bir alt alanı olan makyaj, ruj, maskara ve fondöten gibi yüzü ve çevresini güzelleştirmek veya farklı bir görünüm vermek için uygulanan kozmetik ürünleri ve işlemleri kapsar.”

YARGI REFORMU DA KOZMETİK Mİ?

Dışişleri Bakanı'nın bu tespiti aslında doğru ancak geç kalınmış! Çünkü, 'müttefik' olduğunu iddia eden ABD'nin 1990'lardan bu yana “PKK'yı güzelleştirmek, çeki düzen vermek” istediğinin herkes farkında!...Ya da... 2010 referandumuyla 'kozmetik anayasa'nın mimarı olan Fetullahçıların arkasında olduklarını da en iyi iktidar yetkilileri biliyor. Bugün yapılmak istenen 'Yargı Reformu' konusunda da atılan adımların 'makyaj ya da görünüm sorunlarını gidermek' olduğu konusunda şüpheler var! Peki... 'Kozmetik' tartışması ilk kez ne zaman yaşanmıştı? 2010'a gidelim...

2 – Fetullah'ın devletin sırlarını ele geçirmek için düzenlediği 'Kozmik Oda' için...

Arınç: Kozmetik Oda mı dediniz? Kılıçdaroğlu: Karikatürize etme!



2009'da devletin kalbi Kozmik Oda aranmıştı...

Tarih 2 Ocak 2010... Yeni yıl tatili ile birleşen hafta sonu tatili için eşi Münevver Arınç'la beraber Afyonkarahisar'a giden Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç gazetecilerin gündemle ilgili sorularını yanıtladı. Arınç, gazetecilerin kozmik oda ile ilgili sorusu üzerine “Sen 'kozmetik oda' diyorsun, yolda birisi bana 'kozmetik odada ne var ne yok' diye bahsetti. Demek ki bunlar bizim literatürümüze yeni giriyor” dedi. Bu açıklamadan 5 gün sonra... 7 Ocak 2010'da, Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç'ın açıklamalarının ardından o dönem CHP Grup Başkanvekili görevini yürüten Kemal Kılıçdaroğlu, “Bülent Arınç'ı başından beri komik buluyoruz” dedi ve şöyle konuştu:

“OLAYIN ÖZÜYLE İLGİLENMEK”

“ ... Sayın Arınç, ‘kozmetik odaya kozmetik oda dediniz mi, demediniz mi?’ Kozmik odaya, kozmetik oda diyerek olayı siz karikatürize etmiyor musunuz? Bunu bildiğimiz içindir ki biz sizi başından beri komik buluyoruz. Sorun da bu. Hâlâ anlamadınız mı? Ama siz olayın özünüyle ilgilenseydiniz size saygı duyardık. Önce suikast dediniz, sonra ‘Tabii bir suikast eylemi olarak düşünülmemeli’ diyerek suikasttan vazgeçtiniz. Size suikast yapacağı söylenenlerin yanlarında suikast silahları yoktu. Size Ankara’da suikast yapılacaktı, ama siz o sırada Manisa’daydınız. Sayın Arınç’ı izlediği söylenen iki askeri araçta patates, soğan çıkıyor.

Araçta bulunanlar aşçı ve elektrikçi. Her olaydan sonra Genelkurmay Başkanlığı açıklama yapıp kamuoyunu bilgilendiriyor. Ama konuyu yakından izlemesi gereken İçişleri Bakanı hiçbir açıklama yapmazken, tüm açıklamaları siz yapıyorsunuz. Oysa siz, basın yayın, Anadolu Ajansı ve TRT’den sorumlusunuz. Yoksa siz AKP’nin derin karargahının sorumlusu ve sözcüsü müsünüz?”

Kemal Kılıçdaroğlu’nun, 9 yıl önce Arınç için kurduğu cümle bugün Çavuşoğlu’nun ‘kozmetik adımlar’ tespitini bize daha iyi anlatıyor:

“Ama siz olayın özünüyle ilgilenseydiniz saygı duyardık.”

Sorun bu: İktidar birçok sorunu ‘karikatürize’ ediyor ya da özünüyle ilgilenmiyor.

ABD’nin, YPG konusundaki tavrını da özünden koparıp, bugünün meselesiymiş gibi anlatmaya çalışıyor!



ABD’nin müttefikleri PKK/YPG... Bu gerçeği görmek gerekiyor.

3 – Ekonomi-politik olmadan ABD ile baş edemezsiniz!

Ekonomi-politik... Son 10 yıldır liberal ülkelerde yeniden konuşuluyor. Üretim de toplumsal ilişkilerin, yani insanlar arasındaki ekonomik ilişkilerin gelişmesinin bilimi. Üretim araçlarına kim sahipse o yönetir!...

Bugün ekonomi-politiğin üst aşaması emperyalizm. Gelinen noktada, Amerika’nın neden Irak’ta neden Suriye’de olduğunu ekonomi-politik ve emperyalizm kavramı üzerinden konuşmazsak... Ya da... ‘Büyük Ortadoğu Projesi’nin (BOP) nihai hedefinin sözde Kürt devletçikleri olduğunu kabul etmezsek, yaşadığımız ikilemler sürecek. Ancak..... İktidar, her konuda ‘kozmetik’ anlayışla hareket etti... Şimdi... Amerika, PKK/YPG’nin ‘müttefik’ olduğunu ilan etmiş durumda ve Türkiye, düşmanla ‘kara devriyesi’ atıyor! Amerika, FETÖ elebaşını vermiyor, içeride de ‘çeki düzen verme’ davalarıyla sağlıklı adımlar atılmıyor. (Burada örgütlemücadele eden yargı, asker, emniyet ve MİT içindeki önemli kadroları dışarıda tutuyorum) FETÖ’yle mücadele eden SÖZCÜ Gazetesi, Cumhuriyet Gazetesi gibi gazetelere açılan davalar başta olmak üzere adalet ve hukuk sisteminde sıkıntılar var... ‘Reform-kozmetik adım’la çözülmeye çalışılıyor. O zaman: İktidarın uzlaşmaya ihtiyacı var. Sorunlar büyük!

Odatv.com

□

Aytunç Erkin

kozmetik

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

